
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO N° 01.25.10/2019-TP 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel toma público para 

conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO, 

tombada sob o N° 01.25.10/2019-TP, do tipo MENOR PREÇO, tendo como objeto a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ACOMPANHAMENTO E SUPORTE DE COMUNICAÇÃO JUNTO ÀS DIVERSAS 

SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CEARÁ. A Sessão 

será realizada às 09h0Omin do dia 19 de Novembro de 2019, na Sala da Comissão situada a Av. 

Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 - Rio Novo - Cascavel - Ceará. A documentação do Edital na 

íntegra poderá ser adquirida no endereço acima mencionado, no horário de 08h0Omin as 

12h00min e no seguinte sítio v : www.tce.ce.gov.brilicitacoes. Maiores informações no 

endereço citado ou pelo Fone: (85) 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

• 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 



Vila Mal da Mar tem abam gratuitos de surl mudo e pop rock nesse Hm de BEDUM Para iniciar o mio de 
novembro com muita música boa. a MAM do Mar, rosno de conMencia [10  MOPont Puna= urna e agr~o 
musical ~I para toda a fada. Na sexta-feira (1'(. para combinar tom o dana praiano do Parlo das Dunas. o cantor 
Esbatem Marques Ima um dom da mal maio papo palco Maria Já no sábado f2), a cantora Jen) Lia Ima sucessos de pop 
mck para o Bearb Park. Na domingo (3), a banda Rale apresenta mala um alem da olá musical para ananás as larreas. 
Atém das orlastes musicais. a IfJa Azul do Mas também conta com apóies da gasearem para todos os gostos. com  pinaria 
unária. ttanthurgunta artesanal, sorveteria e restaurado, além de lojas e quiosques com produtos genurnamente cearenses. 

Um pouco de ntufta gente 
Um almoço aconteceu, no 

Ideal Clube, com grupo de 
mulheres, com palestras de 
Imaculada, Aline Miranda e 
da querida Ethe/ Vihitehmert. 

Tudo sobre o projeto com 
presidiárias, executado pelo 
ElcuPt.  

No cenário, foram viam 
Tomaras Fornece, Elsa 
Moreira, Fatima Duarte, 
Panda Bastos, Moam 
Grulham, Wh& Queiroz 
Deliam Pimenta! de Castro. 

O Faxino,  dia 21 de novem-
bro marca o dia dalaborcada. 
quando elas estarão reunidas 
para brindar 

Chegando de temporada por 
alguns palma da Europa, o casal 
Inês Pinto Dessa° leni Castela 

Nu dm 6 préstimo. haverá 
reunião das o-alunas da turma 
do Colégio Christus, na cober-
tura da Tereza Cristina Andra-
de Furtado. 

Na comina.° ormnizadora, 
minha estimada amiga 
escritora Regime Liznaverda 
Socorro ?deixa, Marta 
Philomena Garoas, Regina 
Albuquerque Montenegro, 
Adna Pezelza e Eneida 
Correia. 

Vistos muna festa, no late 
Clube, Vera e Antônio Costa, 
roso Meado Pilho Mn Mich, 
lc, Vivien c Fraly Albuquerque. 
Neuma Pampo, Bezerra, entre 
outros. 

Chegando, hoje, de Natal, 
Rodrigo Guilhan, onde tratou 

Fátima German retomou de temporada no Rio de Janeiro 
O elegante casal, desembargador Emane Barreira Porto e a 
esposa, juba Munique Barreira, nos acontecimentos 

Em acontecirnanto cultural, vamos Marina, Pedro Henrique 
Saraiva e Pio Rothigues 

da negócios. 
Tina-tina, hoje, para Ab. 

Aguiar, Ana Elisa Perdtgão, Ana 
Lana Martins, Iara Fiara, Raia-
na Carvalho, Terninha Rotim c 
Valdélio LM. 

Segunda-feira, às 19 horas, 
na Igreja da Glória, acontece a 
missa de sétimo dia da partida 
da estimada Maritaca Ferrar, 
segunda esposa de Venelooia 

Depois de amanhã, no Thea-
Im 

 
RioMar Fortaleza. o cantor 

Daniel apresenta riu Mure Inti-
tulado 'Versem de Mon". 

A união que tramaram. 
COM  esse tema, a terceira 
edição do projeto "Eatreldrio 
Edisca" foi lançado, quarta-
-feira, com inauguração da 
loja no Moldar. 

Antônio de Albuquerque 
Sousa Filho, ex-reitor da LIFC, 
escrevendo, na Internet, intente. 
sante artigo sobra sua recente 
viagem à Europa. com  elogios a 

Portugal. Uma peça. 
A arte de aer Mio acorde 

todas as manhaa com um 
sorriso. 

Conselheiro Vicente Alencar 
destacando as *Sn da Ap.:dee 
atavés da sua muito ouvida 
webradmparantdcfortalcza. 
Incluam, a boa música 
brasileira. 

Maria tensa Bordam com 
sombrias interpretaMles do 
cancioneiro internacional, 6 

um dos nomes de destaque do 
Grupo Sem Alarde. 

Ana hiremati é quem 
coordena e tornada que conta 
também tom Ivan Gurgal. 
Padrinho Simões, Todinha e 
Joãozinho do Violão. Muita voe 
d Milita alinoçio  

Claudio Queiroz e Maria 
Edive, praticamente em nova 
lua de mel, ouvindo muita 
mémoaao seu "apr. Somente 
.114e.1 de qualidade. 

PUBLICIDADE LEGAL 
asam do Ceabardea Abbura de Ama e bago.....I.U..a -bebo P.. asa 1.1001.018PP 	amuou 	b Ernam. 	aberce. 

Pace 	 PaRa • atada para adm pedasen. SaviddAdted.mia  agu Ib.. Lawain de Nia. pela afiares  EM. o.... 
.na .enrama itztaára lanam At Mama a no UM Ceraa.La 
raro elaa&CE61(33)3623686 do 369161•3133306tn. Esedoldaitaa -Fatiga 

Estada Ca .P1•Saltala 11116hpaa Moratitnewa -AMO de Rapa d• 
Pe. rdo CP4111208,61" 	 abem agaloa.. ma Cu da Ombra Rd. 	pae Gatobe. 07 buba... ma.* cobasenbodo oated. do a.. da Moo. tora da.. ata ta 

• 	

oneda roa Ousem unam aba. do nas.. ramo .3. sodas da rebaan 
itob. taba 	 ten. 

• 	

rabada ..... fs.. 	seil. Carda e mata da seao oda e a artaa temam. do amure. a, ata. 1603163, do ao mrn Pna. er, ume era ama ripa Iam ama ela itaitm de bem. Indo. A Comam do Lidage aba. etWessidi gul, ~ao ins 	 euarmf. aba. de. emprese Pols. ~nem LO. am.o o.00WIPE14.188035,001.0.1., mrtado.m 
amado o parddea panam deadoa en.....22,4 do ~NA Caso nona dm a cana da omapaalartara gata a ~Ia ama Maca enes itta 
(333622.1381a Ca 6313 11.30 a A Cedam 

E.. da C.a Era.. buttal da 1.1~ •Arlao de Urb.. A bode. Permar.o. ~Rodo Robusto boa ....a na coda.. Progb na M.a ata na 31231■3 pato no 2012.10.11.38PE.A0b dee Mude tore. aor Udu ano 
a cano. peaddroso d... 	. paia otater as recesaladiel dm ~Beata. do barieado da badesata.A 	no. taco pberuada21)19..09.0.1h... nome nevem 	esleatiereartamecanna eba da 	 naaede da P.adt. uempat 	meoles 	3332-2917 5 1.1 .10.2,01 e nu  vn 
~ iaa 	

~Noa. (CRI. Cl de 000500052313. momo.ab 

ara do Ca. - .arama anaap.l a 9pa . aaw a ticait.A Ontst. oe 
ád 
ParbraCE readard a Lin~ Danada Entoa n°201.50.,Re  do ....o ta mama da Nado adaera13 de amas padas 
a0MlaaSaead RaYdlaamalpoa Paamalac.oOapmt5m Nasentrode 2018 
Be 6116,6 Os attara podem tete tare teile atai& eddge tadas trateça 
Mate naipe ne ta da 13P1. EteiRmatratreer6 te. unre.P...au. amada 
ma de exsa de. m arar M aerev3 Meta 	o Mace 
kdardapec Fane re)355/.1 a(R311e Pcb..E... Banam de111. 
Mama Saatee-PratatialiamtssioPMaadathalata•CAT- 

atado do Ce. • Podadan NOmbpalm bahmeda .d.a O.. .A Conbaâo de 
...e do bolcipa de Pe... ama eva aro  a enata e ao36{63 aro ãfflasedne. Udardo na mod.. Pregoe na tema 	n° 262015i. Roam. n° -2018.1d21290E-FLIS too  Ornar R.a mia dadat 
voa ...r nareasidadee da dected.a. Saule me ~ode a 3483adVadre face 
00E66 Msam  ~a da Nextecade.A rd.. no da ai de Noaenbob2019. 
rakrbedearNio emó Lm POd9aób.paoradr. aão....P.ara eala da Cair.. 

daRua Cdtaddra Obs.. bleCenna-Penbscon-E.ide doem. a.m idem.. peba ~e 	3352•2811 ; go) mca.N1  e ou Mam 
/ Penal wone.l.... ~n.o 	 de MO. Froddede 

IdandaCadroCneadeada•Paspea.  
Eada dama 	 Portbaa... ~da Ra....- 
1........,4111.09.43-RAPable.bentbneetolea.~PorearnaCE 
Mm Na que 636 63.36,6 a ~Ma da easo ao baba MIcanaatt Ralo 
236366,32.3363. aia EmPtaam faia RanteThana e CatasEE633 
Man Edpat Panatlea Raia -L¢ AU. Cama L1DA•IE. Pada Eng...N. 
EnEll-EPP. FI.EbargabErnproadennadueGoatmEIREU.E.opalBer.a.Projots 
Cana EIRELI.........entrareendere.sEIRELLALBC....Sern. 

EableoEIREL1.1.1.3nda Piffle.....11.Adne......EIRELICarbaternEdit 
WEL, Cs EnperCena e Cana.o. LTIM. naco Coma BREU- ME Na.d. 
causevemo ~moo. LEGA. 5 T Co.auba ceaste de N.. EREia. 
actas S.a. o Remem BREU R asa Sena EIRELI J. Casa Etrandaa 
BREU, Mas Entrednobeado a Emb. um. de Nb da C.  EA Min.. Nat 
Construo..14LSCen.e.a CtOLTDA•IdE.Jeca Ubanno•NE.PvEngarthana.Bebtase 
Luad. 	ME. Web Re. bolbo. e recibo LTE. 	Co,  Coda.. Sent. o Trema. EIRELI.E. Ela Conalmalde o 
Cdostr.d.o.d.•ErRal. 
Cast 	o Sean. - BREU anoon. ,rompa na cont.b.  (Ce... de Regala.. da ~Rb-C. do P3M...fdap.CalsoEconds. 
anda ata vadat. ~EE. ateima tmendo e dam  ama pasmar 

apreed~o ao Etd Meinnerda633. rpti totraM M An. § I.  da LM Com... ff 123~ apear M Elermanaa Empas Inata Coract. e d.. 
do Ed. 	aFVCoapnaaaFSTEU- 

fE.antlraaabrtia.aruooa.12sEèmmaamphacJarbsweeveaMduLTeA- 
UEp

teaLTDA- 

dar R.a.. 	dogazadomerb dna. de readopo Ti~ a ata N.o.de 
data. adorroatea Bela da Co.. de Lida. st blo 005.0 rua Te," PartelmICR,R3doecadande2018.babondaTmanardnabadoll.arabardodaCEI- 

Estado do Coal. Pal.. atai.. de Morda nem-Não de ~Nade da I. 
pata. Nodabble, Predda Preme. It° PP-9.201B - SEER. O.. ~dão de ande-
etre e... e babe amava eu da.ma aro ama Maim ICIDa da art. abala da anda da a... a:4M da alo cem te malle8366 o a- 
tam duas m Torro * 	Sada do meu ... ou a amam 
Posom bobe. b Pata eam e Faiteatta Llm.tr e 3 CM, 19.  111.722.21.631-13.•131 tearlara leiam aba* toma hien 37.131,03.6.33. 
363 vala ao le ema clama amem peada CO ata da 31. 20130:60 cela• 

ara Mala bal. Értmatdaa obv. do Nb Na &URUBU Varia Lb= 
Amada L. -barba Eu.. a Eadim 

beeed de cem - PmAum L 	e Moda Nua - bem de ~Ma d• adida ama. Reatam d ato Oar223111 - SRA Oba amam 
aro aaaa ama aia] o Mla ama mat *ema ,ata nanam 950005,  poma, a ammattal d aia da Ia. aab ratacio. de asa cum tte coam e Malan =aia me Ia 	da 8sedd doma ata ba e enduai SPE Dataddem 	 00a5 Br. asa. ama rima 5' ILIERMIZTO0111.91) e. Malana baema iro lemes a Mac IV e. 51 da Lei No 3~3 Istm a 0 tat abom boa. caraanan ~man ao Coa de to Mala eelade can 01620410 Iam Infamam abati ma da (3.3 
afia ~a debanda L. 	 de Seade. 

ado do Caatattlaralsa Maaptd da ClitMAComfasla La-,36 aro ta na Paia 
AmdeAtlaa n°60-Carpo-Dda-CE.canae.........ono.13. 
MAUR NCO. abra brio. o.. nobar.b. Prepolbatuanoaddl,020.01,- 
am.a...bac Pro...ado 0 ~de abria ob... data abram 
amam dm taxlmadatio do Mata de Orta-Ca mio maatatuate L O  net. ambobettadauntel na stro  eftlançoeuna...rda.d deda 
Mama 03 ida do Ma 636 ou paloattamalac aopbo Pertd Oa 

Ord.a. u dia Oda. de MI 

estam do Cs.. P,.dama bankted da dowbba - ~o de ~M.a Pad.. de 
Pcabraa,CE .1,r. M.a. Torrada do Preuen.Eate.s0.90.1 0.33 arpa o Valdepta 

ema.a paa escapam aba decontruboda rodebuttdo..anagem 
deaboo guiara ema.. inabee o paca tra.fflado o em pateta.mn om bco. 
Et. Fondaradal m uma Fala P100a na Stda. ato Meara na Via Uma e 
Soa lar. SM3 Iduquam. Idurdellat da dadeaCE.Mea tOda No.Nsa2019  
ie moa,, os  mama mamo 6,  e uva 9 aro achada 1a Em os amua 
rbea o L.tIona e.. CFL. e.9 Rua 
aunai de *arda. ra daddo de ext.. ddaTc. aampsnaw.w. ... adono.d. Fano Mal 353,1261 tR-2113PeatelaCE.3a *Gabo MEM- ema. 
amadmadaa-PmeldentedaCandearattamaLleaa•Cla.  

Estile do cama - 	MrmINAal da Pasnesab 	Ltd,. A Coe.. Parrnanena da LR... 	 nato,. nata 2.010. Remem 2019.10.21...E.A0. Oro  Leão Pena Lão, ob. dRed.odeOntospendause..esda peço 	coredena..... a manam. dem abra. da as oudatonsio nae berras Baber. landi. Paia A Mata 63.10 ee roma de 2016 Vila (ha M Erma ne Pana: snittenrabt. dão. Inimaka na um 63 Calataa 	. na 3361 picou. ~Ft gaa dado. ri, 0.2,-2017  ; Nal 	I a noa bes maa$1=. 	(CR. . osaba .19. Fran.. 

amido do Cesso -Pnb.eleankbelde bola. da Cara... da Cubam ~me 
001/2111LAN0A.Mud.al.S.T.da eueu tsma Partam a M.me das inx.0.. 
Cob. Neiko. Para pana de ma ao panam to Caro Pr.... do 
PootaletonsodoCae..... da ~ira Mu.. d.. tbdo ca.  Mala 
alam Ca Pala lago: 00610013 037136013.1.331 do trama arr. 
am,mmim•Ina~M bar 615, 6262-3336 Ia. a Inagla (Man ta 
23161066 Data da afale Masa 13 de lana m 2e20.Catigt-Ema Fearestat 
trwmplax 0000000. V.a Catam 0. ama Cama o. atm Gasta 
Caia Latta aula Catar Seda. e alapaona,asousoae.  Flori 66u133, Tataa 80.11, Teu. do Satma 0,0, bata da, Roldua.  morim 
abada Matrdaa dm amada. Ra ma amam Era Sapa Anaetmo 

 FIM 55. 
Famatelogrt. Ma. ama Mo. Ida Vaarada 	Roam Ma. Palage. 1,366363 lampacial Eatmadm • E... da Ed..>  de 

PEB I (Ensinn Fardaram.  1•m  ara  Rãs.. do Ed..> Rabe PEEI 
~reão ~animal 	Probsenr da Ed.. Rama PER O (Ca* 
tiabrad).PwamorddEbutlalit..PEREN...labo).Profecarda...Gbed 
PER UtGeo..).Proanseb.sa.ElaadaPEO Mat., Ramudo 
REBE(DagasInskast Paliam Eawar.....PEBINLInspa Ponsesusas, 
E..M.B...PEBITOda....).Prakesmde Educago5 ksp0SOIEmaobadal 
Meta 119Vaamse923noCada ama S.a R$393.00 açama e nanam 
abrebaathr$10.000.00(d.milFeree).5.31.doCona-CE.30.0..raden11.Pas. 
de AlckeesaRcOimm Orthe-BeentiMeOrOOMODego 

cama= 71310rarnO 
R. NUM PKm00, 709, CENTRO, Rd. 51303190 

~AL In MIMAMOS 
Paço matam pattvaammama...uorote ata alada 
• - Roa. Grada da Seate69 a Data ~IS 60 ~a 7830 - Apeldate 

	

Rocha aIlme Ma Gaba lama 1166 da ema 116117 	ata Nua- 
. as S.a e Labra una Abem Pado; 79231 - Se Fera de abam ala 
da Cata ~63 ama, 76310 • 111313.161 55 par da Seio Fava e Me 
amena G0.21: 70500 - Lias Cada, Mala da Saia e marear Era Ferre.. 
▪ rtmeamminalmerammertimetre amam sara os deveio. rIns. Levre- 
de para ear ~o Cotdato • ~Lado no Menai O Isl.. 

Focada. 30 do s... Z019 
Nada do Rdeta 	 Onnala 

NO MEDROPOLE MARACANAM ameamenetemo MOBILIAM LTDA. 
Torna p2Mo que nequena ~Ia de 1660 Alteiem e afale Libaria 
• sun e Au awasme $05 Ranamsta da Uca/. de tomuseao. Tocar.. na 
E.E.GEs. R.a Pau Ed.. Markt. de Wantearbi.Edade do Ceara. 
A PRESENTE PUBLICADA.° E PARTE INTEGRANTE DO PROCEDIMENTO 
DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL JUNTO A SADJ. E SEUS moas só 
servÃo VALWA003 COMA ~DA ENI95A0 DA LICENÇA 

M

▪ 

 .a 
boaretda O Papão. INem ant exata da ama ao ama do mal ama em mamam e Patge e.. 61.633.16OE em da ala amam • nal peuadon. • a.= une  

liaamatmtat •e  mm aamaemm m
amaammaalcaa ama ata maaa  eael camada:ama ama maistaamem M MM • mal dama mo maamme m ama da eatm. ama M Iara 436 M REIMR666 a a da  ursos  ata a ~tu amadora ata mataradaima ala., ma ia tonam emp....mo.. gama laaaavaarmatet ao nu m Pata 

latembatat *ata 	 aaaviem-Tmmabtpu mapaaada m u 0.0.1161D. O P,mmmw aaUme aC Vmab amuasm do mad na ma da suam a...0d. oda 
cacetes damm cama ama aram ata Ma ma mama ata ma rama amua a.a. mata Pano Da lapa - tad. a m etama m ata - 02,131. 6.741410 Ounnünts.... can orno. 

Pneadurep epoe. doo eble. 
mama ata ama am.a Mata la tatta amam. man na atm ala pana Masa m aaanav ama.aem manam aamaram erao-lavogarad-----  ter 

~ascos lag.~1~,wia 
ta to meeesseol. 	Doe 	° " 
NOSPIRLAN Edemon LTIIS...= e.... te mata Ma Soo. Cala 1315666166132114. Mera ta dla 03 013 ti01183360 DUM o oo OnintauDoemoomniMie ~Moo mimou Da Moiaoro POI-NOOMOOR H IMOD ODA.Moda to Deajo. HoOl. te NO, Sahel....- Fax...Cela ranta............09darsagn a ama 26 
w
aatea

u
m
m
eta

n
am
.
ta

xa
vamoca

.. 1••1.
■■
.-a  ma

ammm
m
aa

e 
 d
m

o 
p
na 

 

• Ma
DW  6M1aA

.3a 
lL'A

ta e
E mOmoaU la  maamo

ot 
 ds
a
e a
a

R

s  emsa 
00  50  ma 

 

e ma m om
lda
a  

a
=
oan

v
.e

a
.
0
sagnodammm.9...n...a

~
dsav

b
sdo

d
a...rpacaM. 

.C......3.
d
.4DETB COSTA 

 

ARAMO ••  

	Iam,. 	amam ama mamam t Ma. Pnem real 29.13661943, Iam 4•3 Cato Peamna* ama cama pua  mama am amam asam 
.........E40....e.e. ama. Mama atada mam damatao ama *cara avo as Maamata da atta la ao ata rata atam M 16•11406.nala da Ceado ma a erma ratun Cava -No eared ...deenbar. a dameteallo do Eatt na mamara or *ao ama aa ............e.................. troo... 
Do. memboo ano m ob Eme 66 E6•326911aatta  a ao  amada  

RAD= BROMO DO CW.0 DM 	 
CrOn r0 01310.3.1/0001-03 - KDO ID. 111 29 D5 0005d Oto 

&Mal de exameacão -Desembiets Oral  DetrameMOde 
Cuweanda os ...das dasta salada. a se naumn em ama Garai Et-
a:Ma aze rama no parou ela 03 ata aramam . ~a, !e 10 emm, 
em Do se. sedaL na R. Na. Tomás m, n° 7A Akleata na mama Foto.. 
Esa. de Oaara. a fim da ~rem som mamem onde. a., Os a] *cação do 
codue. da afio da d... h) mudada. 63 rama ...Ias s..ada, cl 
matas essdatos de abe.. da oodedade. For.. (CE), 01 de adobo de N119. 
;Dão Nom ~e Queiroz - DiretO,DODOODa. 

111 basionsresbee 	rerioneaeasenedgmatietue 

12 	ARTE+AGENDA 
	

Fortaleza, Ceará, Brasil o Quinta-feira, 31 de outubro de 2019 o O ESTADO 

Sérgio Britto, vocalista do Titãs, apresenta show gratuito no Ri5 3TO DIVLI
oM 

Nesta quinta -fora (311, o for-
talczensc é convidado especial 
para a programação de men:r-
ublo de cinco anus do Riohlar 
Fortaleza, que preparou UNI sé 
ric dc Moem gratuitos ao longo 
doou mis. O cuim compositor 
e instrumentista Sérgio Banto, 
membro do Titio, faz a festa 
trazendo um show do projeto 
solo com repentino de grandes 
sucessos de autoria própria, da 
banda Tias, além da clássicos 
do pop rock nacional e interna-
cional A apresentação começa 
a partir das 191130 com entrada  

granaria na Praça dc Alonentaçan 
do Riohlar Fortaleza (Piso L3). 

O sachar do aba* relia can-
ções curam °Enquanto houver 
sor, "Marvid, °Epitáfio", Pio -
res" c "Sonífera Ilha' além de 
sucessos de Beatles, Ranionea 

lhe Clash. O artista encerra 
as apresentalgies da campanha 
"Vem pra Festa". cm comemo-
ração ao aniversario do RroMar 
Fortaleza, que trouxe grandes 
nome, du cenário nacional pana 
celebrar a data com o público. 
%Idoso, Alternar Dutra In. Ti-
nillipa. Moraes Moreira e Davi 

Moram animaram o evento du-
rante todo o mês de outubro. 

Sobre Sérgio Brito 
Calmam compeenerbosileim 

nascida no Ria dc Janeiro. é o (mi-
co ominadas Tas. O teclo:lida é 
o computar ore maior número 
de CECO. gravadas da banda, 
entre os seta sucessos cago 'Mar-
na" (com Nardo Rubi.Domem 
Primata"  (com Marcelo Formar, 
Nandu Reis e Ciro Pessoa). "O, 
micla" (com Fruem e Arnaldo 
Annures),lvliséria" (com Arnaldo 
e Paulo Mildas) e "Emtáfio". 

O cantor, compositor e instrumentista 
Sérgio Britto faz a lesta com show 
do projeto solo com repertório de 
grandes sucessos de autoria 
própria. da banda Titã 



FSC 

MISTO 
Papei Mdaldo 
e puta ele fankes 
~els 

FSC'e728031 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XI N°207 ¡ FORTALEZA, 31 DE OUTUBRO DE 2019 

Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Licitação - Tomada-de Preço 

N' 01.25.10/2019-TP — A Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

torna público para conhecimento dos interessados que realizará licitação, 

do tipo MENOR PREÇO, tendo como objeto: Contratação de empresa para 
prestação de serviços de acompanhamento e suporte de comunicação junto 

às diversas secretarias da Prefeitura. A Sessão será realizada às 09h do dia 

19/11/2019, na Sala da Comissão situada a Av. Chanceler Edson Queiroz, 

no 2650 - Rio Novo — Cascavel/CE. A documentação do Edital na íntegra 

poderá ser adquirida no endereço acima mencionado, no horário de 08h 

as 12h e no seguinte sitio virtual: www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Maiores 

informações no endereço citado ou pelo Fone: (85) 3334.2840. Leane Maria 

de Queiroz Garcia. 

*** * * *0* 

RÁDIOS E JORNAIS DO CEARÁ S/A 
CNPJ a' 07.270.267/0001-48 — NIRE e 23 3 0000422 1-CE 
Edital de Convocação — Assembleia Geral Extraordinária 

Convocamos os acionistas desta sociedade a se reunirem em Assembléia 
Geral Extraordinária, que se realizará no próximo dia 08 de novembro 
de 2019, às 10 horas, em sua sede social, na Rua Maria Tomásia, n° 72, 
Aldeota, na cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, a fim de deliberar sobre 

a seguinte ordem do dia: a) alteração do endereço da sede da sociedade; 
b) consolidação do Estatuto Social da sociedade; c) outros assuntos de 

interesse da sociedade. Fortaleza (CE), 28 de outubro de 2019. João 
Edson Oliveira Queiroz — Diretor-Presidente. 

DESTINADO(A) 


